
  
 

 

 

 

 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «15» грудня 2020  року № 2                     ІІ    сесія восьмого скликання                            
        Баштанка                                                       
 

Про затвердження Регламенту роботи 
Баштанської міської ради восьмого 
скликання 

 

 

Керуючись пунктом 1 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійних комісій 
міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Регламент роботи Баштанської міської ради восьмого 
скликання (додається).  
 

2. Вважати такими, що втратили чинність рішення міської ради: 
1) від 28.12.2016 року № 17 «Про затвердження Регламенту роботи 

Баштанської міської ради»; 
2) від 27.02.2017 року №5 «Про внесення змін та доповнень до Регламенту 

роботи Баштанської міської ради сьомого скликання, затвердженого 
рішенням міської ради від 28 грудня 2016 року №17»; 

3) від 06.04.2017 року №16 «Про внесення змін та доповнень до 
Регламенту роботи Баштанської міської ради сьомого скликання, 
затвердженого рішенням міської ради від 28 грудня 2016 року №17»; 

4) від 12.11.2018 року №18 «Про внесення змін та доповнень до 
Регламенту роботи Баштанської міської ради сьомого скликання, 
затвердженого рішенням міської ради від 28 грудня 2016 року №17»; 

5) від 30.07.2020 року №20 «Про внесення змін та доповнень до 
Регламенту роботи Баштанської міської ради сьомого скликання, 
затвердженого рішенням міської ради від 28 грудня 2016 року №17». 

 

Міський голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ  
 


